UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Vera Concilii Tridentini Historia

Contra falsam Petri Suauis Polani narrationem

Pallavicino, Sforza

Antverpiae, 1670

Capvt IX. Noua Caesarianorum Gallorumque Oratorum apud Legatos petitio, & horum responsio. Discessus Lotharingi Venetias, eiusque ad Galliae Regem litterae. Vicecomes ad eum profectus, de aduentu ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-11718

1563.

CAPVT IX.

Nova Casarianorum Gallorumque Oratorum apud Legatos petitio, & horum responsio. Discessus Lotharingi Venetias, eiusque ad Gallie Regem litteræ. Vicecomes ad eum profectus, de aduentu Pontificis Bononiam cum illo acturus, & colloquij inter eos summa. Musottus à Lotharingo adscitus, ut sibi à Secretis esset, & Oliuus consueta Concilij munera profectus. Cætus Casarianorum apud Guerrerum habitus de usu Calicis, & auctoritate Pontificis. Transitus Mantuana Ducis Tridento.

a Litteræ Legatorum ad Bortomæum 15. Martij 1563.

PRæter memoratas Cæsaris postulationes nondum cessabant Oratores Cæsarei stimulare Legatos ^a, ut ei qui à Secretis erat, socios adiungerent: illi siquidem re ipsa diffidebant omnino Transmontani, quippe & vnico, & penitus Pontificio. Sed facili negotio Præsides petitionis vim declinarunt expectatione recentium collegarum, sine quibus rem tanti ponderis induci par non erat.

b Litteræ Legatorum ad Bortom. 18. & 22. Martij 1563.

Eadem Gallis obtenta excusatio, ad grauiores emendationes ipsos sollicitantibus ^b. Quoniam verò ij ob eiusmodi causam studebant Legatos abducere à dogmatum tractatione, quasi à magno temporis dispendio cum paruo commodo, responsum ab illis est, non ita cunctos sentire; quin vrgeri se à Cæsare, ut disputationibus ageretur quidam articulus de Matrimonio, ad coniugatos & ad sacerdotium spectans.

c 22. Martij ex Diario, & litteris Legatorum eo die.

Porro disputationibus Theologorum breuiter absolutis, Legati ad Ordinis corruptelas operam conuerterunt, quò eas Conuentus iudicio exponerent, statim ac delecti ad illas colligendas Patres minus suum obiissent: interim electos collegas sollicitabant. Lotharingus verò cum animaduerneret, vsque ad eorum aduentum quamdam feriarum speciem fore, eâ cessatione usus est, ut Patauium ac Venetias excurreret, siue ad meram animi relaxationem, siue ad negotium, quod semper potest, semperque creditur intercedere inter Principum congressus. Secum adduxit complures ^d ex Theologis, & quosdam ex Episcopis primarijs, & Patauium recta perrexit, quò illic in propinquo loco cum Hercule Ferrariæ Duce, sibi sanguine coniuncto, conueniret, ut effectum est, & quò postea Venetias iret, proximas Paschatis ferias peracturus. Antequam discederet ^e, breues litteras ad Regem scripsit, quibus exponebat, disputasse